
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

- ------,

\,

ATO DO PRESIDENTE N°0293. de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais.

RESOLVE:

1. DISPENSAR o servidor CARLOS ANDRÉ GOMES GANDRA,
matricula nO 11.982-24, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo,
categoria Fotógrafo. da Função de Confiança de Supervisão. FC-03. da Seção de
Divulgação da Coordenadoria de Comunicação Social. (Resolução n° 146/98 e
202/03)

2. DESIGNAR o servidor SÍLVIO ABDON PEREIRA JÚLIO.
matricula n° 11.535-49. ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo.
categoria Fotógrafo, para exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03.
na Seção de Divulgação da Coordenadoria de Comunicação Social. (Resolução n°
146/98 e 202/03)

Brasília, 6 de abril de 2004.
--,

~~q 1~0'
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente


